TARIF OMNISPORT 2022 info@cvb-textile.com

TARIF OMNISPORT 2022
prix public et prix club
100% personnalisé
sans noms ni numéros
Suppléments:
1 Numéro : + 2,00 € 2,42 € 3,00 €
2 Numéros : + 3,00 € 3,63 € 4,50 €
1 Nom: + 2,00 € 2,42 € 3,00 €
2Noms : + 3,00 € 3,63 € 4,50 €
1 Nom & 1 Numéro : + 4,00 € 4,84 € 6,00 €
2 Noms & 1 Numéro : + 5,00 € 6,05 € 7,50 €
PAGE

1 ESSUIE MAINS

2 Tshirt CM Foot - Volley - Hand - Hockey - Bowling - Moto-cross - etc...

3 Tshirt sans manches

4 Maillot LM

6 SHORTS

7 Mesures

essuie-mains

Prix CLUB, par piece

Prix public, par piéce

TARIF OMNISPORT 2022

/01
/02
/03
/08
/06
/07

hors TVA TVA TVA =
comprise comprise :
Frais de création, premiére
commande (une seule fois) : 7,33 € 8,87 € 11,00€ c1 9901/09
ESSUIE-MAINS 1 face 100% coton, l'autre face Microfibre sublimée
30x50cm 5,33 € 6,45 € 7,99€ E1 9042/09
30x130cm Il aussi écharpe de supporter !!
9,00 € 10,89 € 13,50€ E3 9044/09
50x100cm Serviette
12,50 € 15,13 € 18,75€ E5 9046/09
70x140cm Serviette de bain
19,67 € 23,80 € 29,50 € E7 9048/09
1 de chaque  Promo -20% (déduits)
37,33 € 45,17 € 56,00 € E8 9049/09
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Frais de création, premiére
commande (une seule fois) :

MAILLOT CM 5010P

Col Croisé/60

a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de

6
10
24
50

100
200

MAILLOT CM 5010P

Col "V"/65

a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de

10

24

50
100
200

MAILLOT CM 5010P

Col "E"/64

a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de

2 autres tissus au choix PES + ELASTHANNE : soit 130gr
Supplément :

1 Numéro : +

2 Numéros : +

1 Nom: +

TARIF OMNISPORT 2022

10

24

50
100
200

Tshirt courtes manches

DRYCLIM120gr ou NEW SQUARE140gr

tailles :

info@cvb-textile.com

De 104 a 3XL

Prix CLUB, par piece

hors TVA

46,67 €

40,69 €
36,44 €
34,01 €
32,33 €
31,35 €
30,61 €
29,95 €
29,03 €

44,69 €
38,44 €
36,01 €
34,33 €
33,35 €
32,61 €
31,95 €
31,03 €

variante :Col "MAO +"V"(dame)/53
58,92 €
51,35 €
48,41 €
46,38 €
45,19 €
44,30 €
43,50 €
42,38 €

48,69 €
42,44 €
40,01 €
38,33 €
37,35 €
36,61 €
35,95 €
35,03 €

6,35 €
2,00 €
3,00 €
2,00 €

comprise

56,47 €

49,24 €
44,09 €
41,15 €
39,12 €
37,93 €
37,04 €
36,24 €
35,12 €

54,08 €
46,51 €
43,57 €
41,54 €
40,35 €
39,46 €
38,66 €
37,54 €

7,68 €
2,42 €
3,63€
2,42 €

20-01-22
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Prix public, par piéce
TVA
comprise
70,00 € c6
9906/09
MAILLOT CM 5010P

Col Croisé/60

61,04 € U2
54,66 € 10
51,01 €
48,50 €
47,02 €
45,91 € |
44,92 € L
43,54 €

MAILLOT CM 5010P

Col "V"/65
67,04 € U2
57,66 € 10
54,01 € prou
51,50 € vV
50,02 € i/
48,91 €
47,92 €
46,54 €

MAILLOT CM 5010P

Col "E"/64
73,04€ U2
63,66 € 10 A

60,01 € X -
57,50 € : V ‘

56,02 € v
54,91 € \

53,92 € 8 §

ou 200gr "COUPE SLIM-FIT"

9,52 €

3,00 € /01
4,50 € 102
3,00 € 103
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Tshirt courtes manches

DRYCLIM120gr ou NEW SQUARE140gr

tailles : De104 a 3XL
Prix CLUB, par piece
hors TVA TVA
comprise
Frais de création, premiére 46,67 € 56,47 €
commande (une seule fois) :
MAILLOT CM 5010P
Col "T" tirette/67
1 48,69 € 58,92 €
a partir de 3 42,44 € 51,35 €
a partir de 6 40,01 € 48,41 €
a partir de 10 38,33 € 46,38 €
a partir de 24 37,35 € 45,19 €
a partir de 50 36,61 € 44,30 €
a partir de 100 35,95 € 43,50 €
a partir de 200 35,03 € 42,38 €

MAILLOT CM 5010P

Col PB patte-boutons/55

TVA
comprise

70,00 €

73,04 €
63,66 €
60,01 €
57,50 €
56,02 €
54,91 €
53,92 €
52,54 €

variante :Col "MAO + PB" patte-boutons/52

1 52,69 € 63,76 € 79,04 €
a partir de 3 46,44 € 56,19 € 69,66 €
a partir de 6 44,01 € 53,25 € 66,01 €
a partir de 10 42,33 € 51,22 € 63,50 €
a partir de 24 41,35 € 50,03 € 62,02 €
a partir de 50 40,61 € 49,14 € 60,91 €
a partir de 100 39,95 € 48,34 € 59,92 €
a partir de 200 39,03 € 47,22 € 58,54 €
2 autres tissus au choix PES + ELASTHANNE : soit 130gr ou 200gr
Supplément : 6,35 € 7,68 € 9,52 €

Tshirt sans manches

3 tissus au choix (méme prix) : soit DRYCLIM120gr -

DRYCLIM110gr

Prix public, par piéce

6
9906/09

MAILLOT CM 5010P
Col "T" tirette/67

u2
10

u2
10
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MAILLOT CM 5010P
Col PB patte-boutons/55

"COUPE SLIM-FIT"

P N A
| o} { !
Y

o L 4
s

f

ou DRYCLIM85gr

Tshirt sans manches Homme: 4001P & Dame: 4051P Tshirt sans manches
Col "V"/65 1 38,35 € 46,40 € 57,52€ uo Col "V"/65
a partir de 3 32,32 € 39,11 € 48,48€ 10 PN -
a partir de 6 30,12 € 36,44 € 45,17 € il iwﬁ
3 partir de 10 28,67 € 34,69 € 43,00 € 2 <l
3 partir de 24 27,79 € 33,63 € 41,69 € uly
a partir de 50 27,17 € 32,87 € 40,75 € A\
apartirde 100 26,62 € 32,21 € 39,93 € M
a partir de 200 25,87 € 31,30 € 38,81 € / \ \
2 autres tissus au choix PES + ELASTHANNE : soit 130gr ou 200gr "COUPE SLIM-FIT"

Supplément : 5,67 € 6,86 € 8,50 €
1 Numéro : + 2,00 € 2,42 € 3,00 € /01
2 Numéros : + 3,00 € 3,63 € 4,50 € /02
1 Nom: + 2,00 € 2,42 € 3,00 € /03 3

TARIF OMNISPORT 2022 20-01-22

TARIF OMNISPORT 2022
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MAILLOT LONGUES MANCHES

DRYCLIM120gr ou NEW SQUARE140gr

Frais de création, premieére
commande (une seule fois) :

MAILLOT LM 6010P
Col Croisé/60

tailles : De 104 a 3XL
Prix CLUB, par piéce

1
a partir de 3
a partir de 6
a partir de 10
a partir de 24
a partir de 50
a partir de 100
a partir de 200

MAILLOT LM 6010P

Col "V"/65

1
a partir de 3
a partir de 6
a partir de 10
a partir de 24
a partir de 50
a partir de 100
a partir de 200

MAILLOT LM 6010P

Col "E"/64

1
a partir de 3
a partir de 6
a partir de 10
a partir de 24
a partir de 50
a partir de 100
a partir de 200

hors TVA TVA
comprise
46,67 € 56,47 €
45,68 € 55,27 €
39,32 € 47,58 €
36,78 € 44,51 €
35,00 € 42,35 €
33,96 € 41,09 €
33,17 € 40,13 €
32,46 € 39,27 €
31,45 € 38,06 €
47,68 € 57,69 €
41,32 € 50,00 €
38,78 € 46,93 €
37,00 € 44,77 €
35,96 € 43,51 €
35,17 € 42,55 €
34,46 € 41,69 €
33,45 € 40,48 €

variante :Col "MAO-"V"(dame)/53

1 Numéro : +

2 Numéros : +

1 Nom: +

TARIF OMNISPORT 2022

51,68 € 62,53 €
45,32 € 54,84 €
42,78 € 51,77 €
41,00 € 49,61 €
39,96 € 48,35 €
39,17 € 47,39 €
38,46 € 46,53 €
37,45 € 45,32 €
2,00 € 2,42 €
3,00 € 3,63 €
2,00 € 2,42 €

20-01-22

Prix public, par piéce

TVA

comprise

70,00 € co

68,52 €
58,98 €
55,17 €
52,50 €
50,94 €
49,75 €
48,68 €
47,18 €

71,52 €
61,98 €
58,17 €
55,50 €
53,94 €
52,75 €
51,68 €
50,18 €

77,52 €
67,98 €
64,17 €
61,50 €
59,94 €
58,75 €
57,68 €
56,18 €

3,00 €
4,50 €
3,00 €

TARIF OMNISPORT 2022

9906/09

MAILLOT LM 6010P
Col Croisé/60

PN o
TM\’/\«/\ )‘
\ )

N ,%[ “‘”W/

MAILLOT LM 6010P
Col "V"/65

U3 ,
4 4
10 :(:v’/\ ) { |

b S

MAILLOT LM 6010P
Col "E"/64

u3 _ _
N p
10 g { >

/01
/02
/03 4
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MAILLOT LONGUES MANCHES

DRYCLIM120gr ou NEW SQUARE140gr
tailles : De 104 a 3XL
Prix CLUB, par piéce

Prix public, par piéce

hors TVA TVA TVA
comprise comprise
Frais de création, premiére
C6
commande (une seule fois) : e e AR 9906/09
MAILLOT LM 6010P MAILLOT LM 6010P
Col "T" tirette/67 Col "T" tirette/67
1 51,68 € 62,53 € 77,52 € U3
a partir de 3 45,32 € 54,84 € 67,98€ 10
a partir de 6 42,78 € 51,77 € 64,17 €
a partir de 10 41,00 € 49,61 € 61,50 €
a partir de 24 39,96 € 48,35 € 59,94 €
a partir de 50 39,17 € 47,39 € 58,75 €
a partir de 100 38,46 € 46,53 € 57,68 €
a partir de 200 37,45 € 45,32 € 56,18 €

MAILLOT LM 6010P
Col "PB" patte-boui

MAILLOT LM 6010P

Col "PB" patte-boutons/55 variante :Col "MAO + PB" patte-boutons/52

1 55,68 € 67,37 € 83,52€ U3 .
3 partir de 3 49,32 € 59,68 € 73,98€ 10 ;;rf,‘s -

a partir de 6 46,78 € 56,61 € 70,17 € | \\I/, L
apartirde 10 45,00 € 54,45 € 67,50 € |

3 partir de 24 43,96 € 53,19 € 65,94 € |

apartirde 50 43,17 € 52,23 € 64,75 € | & \ { | |
apartirde 100 42,46 € 51,37 € 63,68 € g | (
apartirde 200 41,45 € 50,16 € 62,18 € — —

1 Numéro : +

2 Numéros : +

1 Nom: +

TARIF OMNISPORT 2022

Prix CLUB, par piece

hors TVA

2,00 €
3,00 €
2,00 €

TVA
comprise

2,42 €
3,63 €
2,42 €

20-01-22

Prix public, par piéce

TVA
comprise
3,00 € /01
4,50 € /02
3,00 € /03

TARIF OMNISPORT 2022
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SHORT OMNISPORT Ceinture unie

A

TEXTILE

DRYCLIM120gr ou NEW SQUARE140gr
tailles : De 104 a 3XL

Prix CLUB, par piece Prix public, par piece
hors TVA TVA TVA
comprise comprise
Frais de création, premiére
commande (une seule fois) : 46,67 € 56,47 € 70,00 € C6 gg9g/09

870AP 1 29,87 € 36,14 € 44,80 € UA 870AP
a partir de 3 24,00 € 29,04 € 36,00€ 10

a partir de 6 21,96 € 26,57 € 32,93 €

a partir de 10 20,67 € 25,01 € 31,00 €

a partir de 24 19,87 € 24,05 € 29,81 €

a partir de 50 19,33 € 23,39 € 28,99 €

a partir de 100 18,86 € 22,82 € 28,29 €

a partir de 200 18,23 € 22,06 € 27,35 €

870BP 1 31,06 € 37,58 € 46,59 € UB 870BP
a partir de 3 25,15 € 30,43 € 37,73€ 10

a partir de 6 23,06 € 27,91 € 34,60 €

a partir de 10 21,73 € 26,30 € 32,60 €

a partir de 24 20,92 € 25,31 € 31,38 €

a partir de 50 20,35 € 24,63 € 30,53 €

a partir de 100 19,87 € 24,04 € 29,80 €

a partir de 200 19,20 € 23,23 € 28,80 €

870CP 1 32,33 € 39,12 € 48,50 € UC 870CP
a partir de 3 26,38 € 31,91€ 39,56 € 10

a partir de 6 24,24 € 29,33 € 36,37 €

a partir de 10 22,87 € 27,67 € 34,30 €

a partir de 24 22,03 € 26,65 € 33,04 €

a partir de 50 21,44 € 25,94 € 32,16 €

a partir de 100 20,93 € 25,33 € 31,40 €

a partir de 200 20,23 € 24,48 € 30,35 €

870DP 1 33,53 € 40,57 € 50,29 € UD 870DP
a partir de 3 27,53 € 33,31€ 41,29€ 10

a partir de 6 25,35 € 30,68 € 38,03 €

a partir de 10 23,93 € 28,96 € 35,90 €

a partir de 24 23,07 € 27,92 € 34,61 €

a partir de 50 22,46 € 27,18 € 33,70 €

a partir de 100 21,93 € 26,54 € 32,90 €

a partir de 200 21,20 € 25,66 € 31,80 €

2 autres tissus au choix PES + ELASTHANNE : soit 130gr ou 200gr

Suppl. : 870AP 3,40 € 4,11 € 5,10 €
870BP 3,97 € 4,80 € 5,95 €
870CP 4,53 € 5,49 € 6,80 €
870DP & LP 5,10 € 6,17 € 7,65 €
Ceinture contrastée : + 3,33 € 4,03 € 5,00 € /85
1 Numéro : + 2,00 € 2,42 € 3,00 € /01 6
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L =largeur H = hauteur

501.. = MAILLOTS COURTES MANCHES
601.. =MAILLOTS LONGUES MANCHES MIXES
870.. =SHORTS
SHIRTS 104 - 116 - 128 - 140 - XXS XS S - M L XL - XXL - 3XL - 4XL - 5XL
501..601..L 36 - 38 - 40 - 42 - 45 47 50 - 53 56 61 65 - 69 - 73 - 77cm.
501...601..H 44 - 49 - 54 - 59 - 64 69 73 - 78 82 83 8 - 88 - 91 - 94cm.
SLIMFIT L 5010P -3a5% soit: 40 - 42 44 47 - 50 53 57 61 - 65 - 71 - 74cm.
SHORTS 104 - 116 - 128 - 140 - XXS XS S - M L XL - XXL - 3XL - 4XL - 5XL
largeur L 34 - 36 - 38 - 41 - 43 46 49 - 52 55 60 64 - 68 - 74 - 77cm.
870AP H 24 - 26 - 27 - 29 - 31 33 35 - 37 39 41 43 - 45 - 47 - 49cm.
870BP H 26 - 28 - 30 - 32 - 35 37 39 - 42 44 46 49 - 51 - 53 - 56cm.
870CP H 28 - 30 - 32 - 35 - 39 42 44 - 46 49 51 54 - 57 - 60 - 62cm.
870DP H 32 - 34 - 37 - 40 - 44 - 48 51 - 53 56 58 61 - 65 - 69 - 73cm.
870LP H 32 - 34 - 37 - 40 - 44 - 48 51 - 53 56 58 59 - 60 - 61 - 62cm.

7
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